Intra quod tempus Transilvania vario modo et varia fortuna 
gubernabat constituto quandoque a Rege Hungariae decemviratu 
pro eius gubernatione. 

Anno 1603 post mortem Sigismundi Bathori Principis 
Transilvaniae13 Georgius Basta Praefectus armorum Caesaria- 
norum jussu Rudolphi 2di Imperatoris et Regis Hungariae Tran- 
silvaniam in ordinem redigit. 

7 Ştefan Dobó şi Francisc Kendi au fost numiţi voevozi al Tran- 
silvaniei la 26 Mai 1553 [Cf. Ibidem, p. 75]. 

8 Isabella moare în 5 Octomvrie 1559 şi nu în 1558 [Cf. Ibidem, p. 103]. 
9 Ştefan Báthory a fost ales rege al Poloniei la 14 Decemvrie 1575 

si nu la 1573 şi a fost încoronat la 1 Mai 1576 [Cf. Etienne Báthory roi 
de Pologne, prince de Transylvanie. Cracovia, 1935. p. 99, 103]. 

10 Cristofor a fost fratele şi nu unchiul lui Ştefan Báthory. 
11 Maria Cristina, soţia lui Sigismund Báthory n’a fost sora îm- 

păratului Rudolf ci nepoata acestuia, fiica arhiducelui Carol. 
12 Tratatul între Sigismund Báthory şi Rudolf s’a încheiat în 

Ianuarie 1595 şi nu în 1598 [Cf. Hurmuzaki, Documente, III2 p. 76—77]. 
13 Sigismund Báthory moare în exilul său din Boemia la 1613 şi 

nu la 1603 [Cf. Kővári L., Erdély története IV, p. 131]. 
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Anno 1604 Stephanus Bozkai seditiororum et Turcarum auxi- 
liis magnam Hungariae partem et Transilvaniam occupat, et Regi 
Hungariae Bellum insert. 

Anno 1606 Stephanus Bozkai vita functus14 in Principatu 
Transilvaniae successorem per electionem Sigismundum Rakoczi 
habet. 

Anno 1608 Sigismundus Rakoczi vitae tranquillae amator 
Transilvaniam cedit,15 eamque Gabriel Bathori sibi vendicat 
Turcarum patrocinium admittens. 

Anno 1612 Gabriel Bathori Princeps Transilvaniae animad- 
vertens Andream Greczi16 Constantinopoli instare pro Principatu 
Transilvaniae se in tutelam Matthiae 2di Caesaris et Regis Hun- 
gariae insinuat, et ab eodem auxilia expetit. 

Anno 1613 Gabriel Bathori Princeps Transilvaniae a Gab- 
riele Bethlem ope Turcarum Constantinopoli impetrata profliga- 
tus ex improviso trucidatus, victore in Principatu Transilvaniae 
succedente. 

Anno 1619 Gabriel Bethlem Princeps Transilvaniae contra 
pacta cum Rudolpho 2do et Mathia 2do Imperatoribus ac Regibus 
Hungariae invadit Hungariam. 

Anno 1621 Gabriel Bethlem Princeps Transilvaniae cum 
Ferdinando 2do Imperatore et Rege Hungariae pace init.17 

Anno 1624 eodem Pasc (?) Viennae stabilitus, quam tamen 
Gabriel Bethlem paulopost resundit et Hungariae Bellum insert.